

Kiinteistö Oy Tohmajärven Tikankontti

Vuokrat 1.3.2023 alkaen

Huoneistotyyppi	Huoneiston koko m ²	Asuntojen lukumäärä	Vuokra-haitari €/kk	Neliövuokra €/m ²	Erilliskorvaukset
-----------------	--------------------------------	---------------------	---------------------	------------------------------	-------------------

TALLUKSENTIE 7, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,0	6	333,00-339,48	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	59,0	6	543,90-553,15	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	79,0	6	690,05-703,93	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 8, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	31,0	5	316,35-325,75	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	57,0	5	521,70-526,33	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	60,0	6	531,88-548,53	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	75,0	5	658,60-671,55	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 10, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,5	5	337,63-344,10	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	59,0	5	541,13-552,23	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	78,5	5	684,50-698,38	9,25	sauna, autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 28, 82600 TOHMAJÄRVI

1 tk+s	35,0	6	387,45	10,25	autopaikka, taloussähkö
2 h+kk+s	50,0	6	519,68	10,25	autopaikka, taloussähkö
2 h+k+s	65,0	3	648,83	10,25	autopaikka, taloussähkö
3 h+k+s	72,0	3	703,13	10,25	autopaikka, taloussähkö
3 h+k+s	82,0	1	782,08	10,25	autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 30, 82600 TOHMAJÄRVI

2 h+kk	45,0	12	459,69	9,95	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+kk	55,0	8	545,26	9,95	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	72,0	3	673,62-674,61	9,95	sauna, autopaikka, taloussähkö

WAHRMANINTIE 2, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,5	5	344,93	9,45	sauna, autopaikka, taloussähkö
1 h+kk	38,0	1	311,85	9,45	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	59,0	5	552,83-564,17	9,45	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	78,5	5	699,30-713,48	9,45	sauna, autopaikka, taloussähkö

LASSINTIE 4, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,5	3	351,56	9,40	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	61,0	8	576,22	9,40	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	76,0	3	689,96	9,40	sauna, autopaikka, taloussähkö
4 h+k	98,5	1	866,68	9,40	sauna, autopaikka, taloussähkö

RINNETIE 6, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+k	36,4	3	382,73	9,45	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	60,0	5	572,67	9,45	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	78,0	4	715,37	9,45	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k+s	78,0	1	789,08	9,45	autopaikka, taloussähkö
4 h+k	92,8	1	834,44	9,45	sauna, autopaikka, taloussähkö

HAINARINTIE 3, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	34,5	2	362,81	9,50	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	54,5	8	526,68	9,50	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	75,5	3	693,12	9,50	sauna, autopaikka, taloussähkö
4 h+k+s	98,5	1	866,59	9,50	autopaikka, taloussähkö

HARAKKALANTIE 3 A, 82360 ONKAMO

1 h+k+s	39,0	1	365,03	8,65	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö
2 h+k+s	60,0	1	519,00	8,65	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö
3 h+k+s	80,0	1	664,32	8,65	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö

HARAKKALANTIE 3 B, 82360 ONKAMO

1 h+k+s	39,0	2	352,92	8,65	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö
2 h+k+s	60,0	2	503,43	8,65	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö

VAINIOTIE 1, 82655 VÄRTSILÄ

1 h+k+s	40,0	2	309,47	7,74	vesimaksu, lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
2 h+k+s	60,0	3	464,29	7,74	vesimaksu, lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
3 h+k+s	75,0	2	580,24	7,74	vesimaksu, lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
4 h+k+s	90,0	1	696,56	7,74	vesimaksu, lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut

SEPPÄLÄNTIE 2, 82675 NIIRALA

1 h+k+s	41,0	2	497,55-534,56	7,80	lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
2 h+k+s	58,0	4	426,14-428,49	7,37-7,39	lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
3 h+k+s	69,5	2	497,55-534,56	7,16-7,69	lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut
4 h+k+s	85,0	2	592,25-595,13	6,97-7,00	lämmitys- ja taloussähkö, polttopuut

YKSITTÄISET KOY TOHMAJÄRVEN TIKANKONTIN OMISTAMAT HUONEISTOT

Osoite	Huoneisto- tyyppi	Huoneiston koko m ²	Vuokra €/kk	Neliö- vuokra €/m ²	Erilliskorvaukset
Lampelantie 3 A1 82655 Värtsilä	3 h+k	81,0	554,04	6,84	Kysy OP Kodilta
Asemantie 9 A6 82600 Tohmajärvi	2 h+kk	47,0	516,24	10,98	Kysy OP Kodilta
Asemantie 9 B19 82600 Tohmajärvi	4 h+k+s	107,0	957,96	8,95	Kysy OP Kodilta
Talluksentie 11 A6 82600 Tohmajärvi	2 h+kk	55,0	520,56	9,46	Kysy OP Kodilta
Talluksentie 19 B8 82600 Tohmajärvi	2 h+k+s	61,0	561,60	9,21	Kysy OP Kodilta
Maiju Lassilan tie 7 A4 82600 Tohmajärvi	1 h+kk	31,0	287,28	9,27	Kysy OP Kodilta
Maiju Lassilan tie 4 as 8 82600 Tohmajärvi	2 h+k+s	55,5	726,84	13,10	Kysy OP Kodilta
Maiju Lassilan tie 4 as 9 82600 Tohmajärvi	3 h+k+s	63,5	831,60	13,10	Kysy OP Kodilta